
                                                                                            

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

26 січня 2017 року                                                                                       № 2 

 

      

Про   план роботи виконавчого  

комітету міської ради на 2017 рік 

 

      Заслухавши інформацію секретаря виконавчого комітету  Гребінківської 

міської ради Лисогор В.М. про  звіт щодо виконання плану роботи 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради за 2016 рік та основні 

завдання виконавчого комітету  Гребінківської міської ради  на  2017 рік, 

відповідно до пункту 2 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламенту  роботи  виконавчого комітету 

Гребінківської  міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради від 02 червня 2016 року № 109,  виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Звіт про виконання плану роботи виконкому за  2016 рік взяти до відома 

(додається). 

2.Затвердити план роботи виконавчого комітету міської ради на 2017 рік 

(додається). 

3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчого комітету , 

секретарю виконавчого комітету міської ради, керівникам структурних 

підрозділів виконавчого комітету  забезпечити  своєчасну підготовку та 

виконання  запланованих заходів, що передбачені цим планом. 

4. Рішення виконавчого комітету міської ради від  02.06.2016 року № 110 «Про 

затвердження  плану  роботи  виконавчого комітету міської ради на ІІ півріччя 

2016  року» зняти  з контролю. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченка В.М. 

 

Міський голова                                                                           В.І.Колісніченко 

http://www.docufreezer.com/order


  

 


